Cc: 5.1.2e @nfu.nl @nfu.nl]

From: coronabeschermingsmiddelen

Sent: Tue 3/24/2020 3:03:05 PM

Subject: FW: FFP2 Beschermingsmaskers
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Beste heer/mevrouw,

Nogmaals dank voor uw bericht.

115242

De inkoop van beschermingsmiddelen wordt sinds kort centraal gecoérdineerd. Daarom stuur ik met deze e-mail uw bericht door

naar dit inkooppunt.

Graag wil ik u vragen om uw verdere correspondentie te richten aan dit inkooppunt. Het mailadres is: m@_nﬁ.:_.gl

Ik wil u hartelijk danken voor het meedenken.

Met vriendelijke groet,

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Van: @phonetje.nl @phonetje. nl>

Verzonden: zaterdag 21 maart 2020 13:07

nan S i nvws.nl>

Onderwerp: Re: FFP2 Beschermingsmaskers

Geachte meneer, mevrouw,

W1; hebben een partij in China liggen van 500.000 stuks.

Echter is ons ter oren gekomen dat de douane in Nederland geimporteerde mondkapjes in beslag neemt tegenwoordig.

Weet u hier meer van?

Indien we zekerheid hebben dat ze niet in beslag genomen worden, kunnen wij binnen 1,5 week leveren.

Onze absolute voorkeur is, om aan u te leveren. Op die manier kunnen wij iets bijdragen aan de misére waarin Nederland

momenteel verkeerd.

Mvg,



115242

Datum: za 21 mrt. 2020 12:43

Aan: "@phonelj enl" M(@‘ phonetje.nl>

Onderwerp: RE: FFP2 Beschermingsmaskers

Beste mevrouw,

Mag ik u vragen hoeveel mondmaskers u in de aanbieding heeft en wanneer deze geleverd kunnen worden?

Met vriendelijke groeten,

Van:M@ phonetje.nl MQQhonet'e.nb

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 21:57

Aan: minvws.nl>

Onderwerp: Fw: FFP2 Beschermingsmaskers
Urgentie: Hoog

Goededag,

Mijn naam is
Namens het bedrijf waar ik voor werk, verkoop ik beschermingsmaskers waar u wellicht naar op
zoek bent.

Het gaat om het Fip2 (N95) masker.
(Zie foto in bijlage)

Omdat wij weten dat er veel kapjes in omloop zijn die niet aan de eisen voldoen, kunnen wij een
certificaat van echtheid bij onze mondkapjes leveren.

Hiermee bent u verzekert van mondkapjes die van Ffp2 kwaliteit zijn.
De maskers kunnen per tientallen duizenden geleverd worden.
Bij interesse of verdere vragen mag u contact met mij opnemen.

Mvg,



